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Już w najbliższą niedzielę, 2 października w Iławie muzyczna uczta dla fanów brzmień
gospel i soul - przed nami finałowy koncert IV Warsztatów Gospel nad Jeziorakiem.
Zaśpiewają chórzyści Iława Gospel Singers i chór warsztatowy, a wśród gości specjalnych
będą Mietek Szcześniak i Colin Williams. Miło nam będzie przekazać Czytelnikom
podwójne zaproszenie.

KONCERT FINAŁOWY - IŁAWA GOSPEL SINGERS I GOŚCIE SPECJALNI

W tym roku po raz pierwszy chórowi warsztatowemu na koncercie finałowym będzie towarzyszyć nie
jeden, a dwóch wspaniałych artystów: Colin Williams, energetyczny instruktor i dyrygent z Wielkiej
Brytanii, który prowadził już II Warsztaty Gospel nad Jeziorakiem oraz Mietek Szcześniak, znany
wokalista, autor tekstów i kompozytor, który mocno przyczynił się do popularyzacji muzyki gospel i
soul śpiewanych po polsku. Wszystkim wokalistom będzie akompaniował zespół instrumentalny w
składzie: Marcin Sawicki - instrumenty klawiszowe, Wojtek Olszewski - gitara, Robert Tokarski - bas
i Michał Lewandowski - perkusja, pod przewodnictwem pianisty, kompozytora i aranżera Michała
Wróblewskiego.

MAMY DLA WAS WEJŚCIÓWKI!

Niespodzianka od IGS dla Czytelników portalu www.infoilawa.pl - z przyjemnością przekażemy Wam
JEDNO PODWÓJNE ZAPROSZENIE na niedzielny koncert finałowy z udziałem Mietka



Szcześniaka. Zainteresowani?

Aby wziąć udział w losowaniu biletu dla dwóch osób, prosimy o:

publiczne udostępnienie na swojej ścianie na Facebooku konkursowego posta (tutaj link) ORAZ
opublikowanie pod konkursowym postem komentarza - w treści wpiszcie lub oznaczcie osobę,
którą zaprosicie na koncert.
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Zapraszamy do udziału i życzymy szczęścia! Wyniki ogłosimy już jutro (30 września) wieczorem.

AKTUALIZACJA Z PIĄTKU, 30 WRZEŚNIA

Miło nam ogłosić wyniki zabawy. Szczęście tym razem uśmiechnęło się do...

Ewy Kołpackiej,

która zdobywa podwójną wejściówkę na niedzielny koncert! Gratulujemy i już teraz życzymy
udanego muzycznego wieczoru. W celu umówienia się na odbiór biletów prosimy o kontakt
telefoniczny (tel. 537 47 52 02).

Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za zainteresowanie zabawą - i życzymy więcej
szczęścia następnym razem!

Koncert finałowy IV Warsztatów Gospel nad Jeziorakiem

2 października (niedziela), początek o godzinie 19:00.
Grand Hotel Tiffi w Iławie.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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